



KULTURALNE LATO

STREFOWE WARSZTATY ARTYSTYCZNE

Strefa Kultury, ul. Jana Pawła II 55

WSTĘP WOLNY



Zapisy - www.kulturalni.pl

KULTURALNE LATO

STREFOWE WARSZTATY ARTYSTYCZNE

WARSZTATY MUZYCZNE (ze stałą grupą 9 - 15 lat)

6, 7, 8 lipca (poniedziałek, wtorek, środa), godz. 9.30 - 12.30

Wakacyjne warsztaty muzyczne to propozycja dla młodych pasjonatów śpiewu i gry na instrumentach. Na zajęciach będziemy razem ćwiczyć znane piosenki oraz uczyć się podstaw teorii muzyki. Jeśli chcecie się dowiedzieć, jak tworzyć własne utwory muzyczne, poprawnie wydobywać głos, dobrze oddychać i nauczyć się pracy z mikrofonem, zapraszamy Was do wspólnego muzykowania.
Prowadzący - Piotr Łapiński

WARSZTATY PLASTYCZNE (ze stałą grupą 6 - 11 lat)

13, 14, 15 lipca (poniedziałek, wtorek, środa), godz. 9.30 - 12.30

Warsztaty plastyczne rozwijają umiejętności kreatywnego myślenia i zdolności manualne. Dzieci namalują martwą naturę i kolorowe ptaki, poznają różne techniki rysunkowe np. rysunek węgłem, stalówką i tuszem. Stworzymy też rzeźbę skrzydlatego smoka, a z kolorowych płam wyczarujemy przedziwne stwory. Będzie to czas na odkrycie talentów jakie drzemią w każdym z nas.
Prowadząca - Iwona Wojewoda

WARSZTATY Z Beatbox'u (ze stałą grupą 10 - 16 lat)

20, 21, 22 lipca (poniedziałek, wtorek, środa), godz. 9.30 - 12.30

Podczas warsztatów z Beatbox'u nauczycie się imitacji instrumentów i dźwięków otaczających nas w codziennym życiu. Oprócz tego zapoznacie się z różnymi rytmami, ćwiczeniami dykcyjnymi, zobaczycie jak można interpretować ulubione piosenki i jak pracować zespołowo. Dzięki tym umiejętnościom dzieci stają się otwarte i pewne siebie.
Prowadzący - Piotr Jarosz

W związku z wytycznymi BHP dotyczącymi funkcjonowania Centrum Kultury w Piasecznie w trakcie epidemii COVID-19 opiekun prawny jest zobowiązany do podpisania oświadczenia w placówce przed zajęciami o dobrym stanie zdrowia dziecka. Podczas pobytu w placówce i podczas zajęć dziecko musi mieć maseczkę lub przyłbicę.

WSTĘP WOLNY

Zapisy - www.kulturalni.pl